UERJ/HUPE e MEDSYSTEMS COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamento para cirurgias de catarata e de
retina para a UDA de Oftalmologia do HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Artigo 74 - Inciso I da Lei Fede-
ral nº 14.133/2021.
VALOR: R$ 790.080,00 (setecentos e noventa mil e oitenta reais).
N.E: 2025NE04190.
G E S TO R : Mario Cesar Moreira de Araújo - matrícula nº 35.880-4.
FISCAIS: Flavio Mac Cord Medina - matrícula nº 35.485-2 e Ricardo
Lima de Almeida Neves - matrícula nº 5.335-5,.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/2260/2025.
DATA DA ASSINATURA: